ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÚC SƠN

             Số: 90/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Trúc Sơn, ngày 27 tháng 12 năm 2019

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân quý I năm 2020 của UBND xã Trúc Sơn

   Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

 Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

 Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

 Căn cứ Thông tư số 06/2014/TT-TTCP ngày 31/10/2014 của Thanh tra Chính

phủ quy định quy trình tiếp công dân,

 Nay UBND xã Trúc Sơn thông báo lịch tiếp công dân quý I năm 2020 như sau:

  1. Đối với cán bộ được phân công nhiệm vụ tiếp công dân thường xuyên:

Thường trực vào tất cả các ngày làm việc trong tuần (trừ Thứ Bảy, Chủ nhật và các

ngày nghỉ Lễ, Tết… theo quy định).

 2. Đối với Lãnh đạo Đảng ủy – HĐND – UBND xã:

STT Họ tên Chức vụ Thời gian Ghi chú

1 Ông Trương Việt Vương Chủ tịch UBND xã Ngày 02/01/2020

2 Ông Trương Việt Vương Chủ tịch UBND xã Ngày 07/01/2020

3 Ông Đào Thế Thái Bí thư Đảng ủy xã  Ngày 08/01/2020

4 Ông Lã Thái Sơn Phó CT UBND xã Ngày 09/01/2020

5 Ông Trương Việt Vương Chủ tịch UBND xã Ngày 14/01/2020

6 Ông Đào Thế Thái Bí thư Đảng ủy xã Ngày 15/01/2020

7 Ông Lã Thái Sơn Phó CT UBND xã Ngày 16/01/2020

8 Ông Trương Việt Vương Chủ tịch UBND xã Ngày 21/01/2020

9 Ông Trần Đình Nam Chủ tịch HĐND xã Ngày 22/01/2020

10 Ông Lã Thái Sơn Phó CT UBND xã Ngày 30/01/2020

11 Ông Trương Việt Vương Chủ tịch UBND xã Ngày 04/02/2020

12 Ông Đào Thế Thái Bí thư Đảng ủy xã Ngày 05/02/2020

13 Ông Lã Thái Sơn Phó CT UBND xã Ngày 06/02/2020

14 Ông Trương Việt Vương Chủ tịch UBND xã Ngày 11/02/2020

15 Ông Đào Thế Thái Bí thư Đảng ủy xã Ngày 12/02/2020

16 Ông Lã Thái Sơn Phó CT UBND xã Ngày 13/02/2020

17 Ông Trương Việt Vương  Chủ tịch UBND xã Ngày 18/02/2020

18 Ông Trần Đình Nam Chủ tịch HĐND xã Ngày 19/02/2020

19  Ông Lã Thái Sơn Phó CT UBND xã Ngày 20/02/2020

20 Ông Trương Việt Vương Chủ tịch UBND xã Ngày 25/02/2020

21 Bà Nguyễn Thị Thanh Tân Phó CT HĐND xã Ngày 26/02/2020

22 Ông Lã Thái Sơn Phó CT UBND xã Ngày 27/02/2020

23 Ông Trương Việt Vương Chủ tịch UBND xã Ngày 03/3/2020

24 Ông Đào Thế Thái Bí thư Đảng ủy xã Ngày 04/3/2020

25 Ông Lã Thái Sơn Phó CT UBND xã Ngày 05/3/2020

26 Ông Trương Việt Vương Chủ tịch UBND xã Ngày 10/3/2020

27 Ông Trần Đình Nam Phó BT Đảng ủy xã Ngày 11/3/2020

28 Ông Lã Thái Sơn Phó CT UBND xã Ngày 12/3/2020

29 Ông Trương Việt Vương  Chủ tịch UBND xã Ngày 17/3/2020

30 Bà Nguyễn Thị Thanh Tân Phó CT HĐND xã Ngày 18/3/2020

31  Ông Lã Thái Sơn Phó CT UBND xã Ngày 19/3/2020

32 Ông Trương Việt Vương Chủ tịch UBND xã Ngày 24/3/2020

33 Bà Nguyễn Thị Thanh Tân Phó CT HĐND xã Ngày 25/3/2020

34 Ông Lã Thái Sơn Phó CT UBND xã Ngày 26/3/2020

35 Ông Trương Việt Vương Chủ tịch UBND xã Ngày 31/3/2020

Ngoài lịch tiếp công dân định kỳ như trên Lãnh đạo Đảng ủy – HĐND – UBND xã

còn thực hiện việc tiếp công dân đột xuất trong các trường hợp quy định tại khoản 3

Điều 18 của Luật Tiếp công dân như sau:

 a) Vụ việc gay gắt, phức tạp, có nhiều người tham gia, liên quan đến trách nhiệm

của nhiều cơ quan, tổ chức, đơn vị hoặc ý kiến của các cơ quan, tổ chức, đơn vị còn

khác nhau;

 b) Vụ việc nếu không chỉ đạo, xem xét kịp thời có thể gây ra hậu quả nghiêm

trọng hoặc có thể dẫn đến hủy hoại tài sản của Nhà nước, của tập thể, xâm hại đến tính

mạng, tài sản của nhân dân, ảnh hưởng đến an ninh, chính trị, trật tự, an toàn xã hội.

        3. Thời gian và địa điểm tiếp công dân:

3.1. Thời gian:

- Sáng: Từ 7 giờ đến 11 giờ 30 phút;

- Chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ.

3.2. Địa điểm:

Địa điểm tiếp công dân của UBND xã Trúc Sơn: tại trụ sở UBND xã Trúc Sơn.

Địa chỉ: Thôn 3, xã Trúc Sơn, huyện Cư Jút, tỉnh Đắk Nông.

Nơi nhận:                 TM.UỶ BAN NHÂN DÂN

- Ban TCD Huyện;          CHỦ TỊCH
- Đảng ủy-HĐND-UBMT;

- Lãnh đạo UBND xã;
- Lưu VT, TD.

        Trương Việt Vương

		2019-12-30T10:21:12+0700
	Việt Nam
	Trương Việt Vương<vuongtv.xts.cujut@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-12-30T15:10:41+0800
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Trúc Sơn<xts.cujut@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!